



● «انجمن حجتیه» یا به عبارت دیگر انجمن ضدیهایی‌ها، تشکیلاتی است که در زمان رژیم پهلوی توسط مرحوم آقای شیخ «محمود حلی» یا آقای «تولایی» تاسیس شد. در ابتدا هدف از تشکیل انجمن، مبارزه با بهائیت و بایست بود بنابراین خیلی‌ها آن را تحت عنوان انجمن ضد بهائیت نامگذاری کردند. حتی مامورانی را برای تعقیب و مراقبت برخی از مبلغان بهایی‌ها گماشته بودند که مانند سایه آنها را دنبال کنند. اصول و مبانی انجمن را می‌شود در هفت اصل خلاصه کرد: نخست ضرورت افزایش ظلم و جور و فساد برای تسجیل در ظهور حضرت ولی‌عصر، از همین‌رو با انقلاب اسلامی چون یک حرکت اصلاحی بود مخالف بودند. اصل دوم جدایی سیاست از دینات بود و این شعار هم شعار بهایی‌ها بود و هم شعار «انجمن حجتیه». بهایی‌ها هم از زمانی که تاسیس شدند درمرامنامه شان چنین چیزی آمده بود. در تعهدات انجمن از اعضا هم خواسته‌شده بود که فعالیت سیاسی نداشته‌باشند. به اعضا اجازه شرکت در تظاهرات نمی‌دادند و اگر کسی توار امام را گوش می‌داد یا اعلامیه‌امام را می‌خواند توبیخ می‌شد.اصل سوم مخالفت با تمامی اصلاحات اجتماعی بود؛ چون معتقد به این بودند که زمینه ظهور حضرت، گسترش فساد است. بنابراین هرگونه اصلاح در جامعه امری منفی قلمداد می‌نشد. اصل چهارم، مخالفتشان با فلسفه اسلامی و فلاسفه اسلامی از جمله حضرت امام، علامه طباطبائی، ملاصدار و… بود. یک اندیشه ضد فلسفی افراطی و شدیدی داشتند. این درحالی‌بود که یکی از سران «انجمن حجتیه» به نام آقای «افتخارزاده» عضو انجمن شاهنشاهی فلسفه بود. اصل پنجم تکیه‌شان بر چند حدیث ضعیف یا قابل تأویل در مورد تشکیل حکومت قبل از تشکیل حضرت مهدی بود معنای آن روایات این است که هر حکومتی قبل از ظهور حضرت مهدی، حکومت طاغوتی است و هیچ ملتی حق ندارد قبل از ظهور مهدی، حکومت تشکیل دهد، اینها به همین دو، سه روایت تکیه می‌کنند که در وسائل‌الشیععه آمده و سایر روایات معتبر را کنار می‌زنند. اصل ششم اعتقاد شدید به خواب و خواب‌نما شدن بود، آن هم خوابهایی که متناسب با اعتقادات آنها بود. هفتمین اصل، ایجاد تفرقه بین مسلمانان بود. با وحدت جهان اسلام به شدت مخالفت می‌کردند و می‌کنند. من همین جا داستانی برای شما نقل می‌کنم و آن اینکه «انجمن حجتیه» بعد از پیروزی انقلاب که افراد جرات اظهار طرفداری از مسلک استعماری بهائیت را نداشتند، شروع کردند به ایجاد تفرقه و اختلاف بین فرقه‌های اسلامی، یعنی اسنی استرژنی خود را تغییر دادند. در دوران اصلاحات زمانی که حجت‌الاسلام «یونس»، وزیر اطلاعات بود در یک جلسه چند نفره به ما گفت که «انجمن حجتیه» نام هم و غشش را روی ایجاد اختلاف و تفرقه بین شیعه و سنی بنا کرده‌است و گفت که ما اخیراً مقادیر زیادی کتاب و جزوه از «انجمن حجتیه» کشف و ضبط کردیم که در مورد توهین به علمای اهل سنت بوده و قرار بوده که این نوشته‌ها را در میان اهل سنت پخش کنند تا آنها را عصبانی کنند و به اختلافات دامن بزنند. این پایه‌های فکری آنهاست.

«انجمن حجتیه» از اوایل نهضت با حرکت انتقالی حضرت امام مخالف بود و هر گز حاضر به همکاری نبود. اسناد و مدارکی را که نیروهای انقلابی از سلاوک منحله به دست آوردند هم حکایت از این دارد که سلاوک هم از این انجمن حمایت می‌کرد. در ۱۳ سال نخست‌وزیری هوبدا «انجمن حجتیه» به‌عنوان انجمن تلپلوار مخالف بهایی‌ها مجوز داشت و مورد حمایت بود، در حالی که معروف بود که هوبدا بهایی است. معلوم بود آنها در زمان شاه از مصونیتی برخوردار بودند و مورد حمایت بودند. حتی به اعضا توصیه شده بود اگر مشکلی پیدا کردید کارت انجمن را ارایه کنید و عوامل رژیم با شما همکاری می‌کنند. مناسفانه با حمایت برخی مراجع محترم تقلید در نجف و ایران به اهداف و برنامه‌های خودشان ادامه می‌دادند. من نمی‌خواهم نامی از آنها ببرم و خدای ناخواسته توهینی به ساحت مقدس افراد شود فقط راهنمایی می‌کنم که دوستان و اهل تحقیق به مصاحبه‌ای که جناب آقای «روح‌الله بیانی» امام جمعه سابق نکا در روزنامه اطلاعات ۱۸ آبان سال ۶۰ و مصاحبه آقای مهندس «طیب» که جزو سران جدا شده از انجمن بود و ما سال‌ها در مجلس شورای اسلامی و کمیسیون امور دفاعی همکار بودیم، مراجعه کنند. ایشان هم ۱۹ اسفند ۵۸ مصاحبه‌ای در مورد انجمن دارند که در روزنامه صبح آزادگان منتشر شده که به خوبی بیانگر ماهیت انجمن است. می‌خواهم درباره برخورد امام با انجمن و افشاگری‌های ایشان مطالب موسوطی بیان کنم. نخستین موردی که من درباره انجمن البته با واسطه از ایشان شنیدم به سال ۴۶ در مدرسه فیضیه رمی‌گردد که من آنجا حجره داشتم.

شرق: روز قدس در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان امسال پرشورتر از سال‌های گذشته برپا شد. روز گذشته ملت ایران در محکومیت جنایات گسترده رژیم اسرائیل در سراسر کشور راهپیمایی کردند. غزه حالا نزدیک به ۲۰روز است که زیر آتش اسرائیل جان می‌دهد اما مجامع بین‌المللی درباره این جنایت اقدامی عاجل انجام نداده‌اند. حملات رژیم اسرائیل تا همین لحظه که این گزارش نوشته می‌شود بیش از ۸۳۶ کشته و ۵۴۰۰ زخمی برجای گذاشته است که بسیاری از آنها کودکان و زنان بی‌پناه هستند. جنایاتی که رئیس‌جمهوری کشورمان تاکید دارد که تاریخ نسبت به ساکتین در برابر این جنایات در غزه قضاوت خواهد کرد.

به گزارش خبرگزاری‌ها حسن روحانی روز گذشته از حوالی میدان فردوسی به خیل عظیم مردم شرکت‌کننده در راهپیمایی روز قدس پیوست. رئیس‌جمهوری را «محمد نهاوندیان» رئیس دفتر رئیس‌جمهوری و «حسین فریدون» دستیار ویژه رئیس‌جمهوری همراهی می‌کردند. رئیس‌جمهوری در حاشیه راهپیمایی روز قدس در جمع خبرنگاران گفت: «هر چه راهپیمایی روز قدس امسال باشکوه‌تر باشد، این موضوع به معنای حمایت بیشتر از مردم مظلوم فلسطین بوده و پیام رسانی برای رژیم غاصب صهیونیستی است که پایان تجاوز، ادم‌کشی و غصب، شکست است.»

حسن روحانی با بیان اینکه «قدس هم از لحاظ دینی و مذهبی و هم از لحاظ مسایل منطقه‌ای و جهانی برای مردم ایران اهمیت بسیاری دارد»، افزود: «حضور مردم در روز قدس در واقع هم برای اجرای دستور و نظر حضرت امام(ره) است و هم به این معناست که به جهانیان اعلام کنیم‌مسجدالاقصی قبله‌اول مسلمانان وفلسطین سرزمین مقدس مسلمان‌هاست و هرگز این سرزمین و آوارگی ملت فلسطین، فراموش نخواهد شد». رئیس‌جمهوری گفت: «با تکیه بر مجامع بین‌المللی نمی‌شود، مردم فلسطین به همه حقوقشان دست پیدا کنند». روحانی گفت: «امیدواریم مردم غزه بتوانند زندگی عادی داشته باشند و برای این

گتبد آهنین کار آیی ندارد

سرلشکر سیدیحیی رحیم‌صفوی، دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا، مقاومت اسلامی فلسطین، وحشت را بر ساکنان سرزمین‌های اشغالی تحمیل و موازنه قدرت را به موازنه وحشت تبدیل کرده است. قدرت موشک‌های گردان‌های غزائین قسام نشان داد که هیچ نقطه‌ای در سرزمین‌های اشغالی وجود ندارد که در تیررس سلاح‌های مقاومت اسلامی فلسطین نباشد. عدم‌کارایی سیستم دفاع موشکی به اصطلاح چنین اسرائیل نیز در شکست هیمنه این رژیم غاصب نقش بسزایی ایفا کرد. اکنون ساکنان سرزمین‌های اشغالی فلسطین از ترس موشک‌های قسام به پناهگاه‌ها روی آورده‌اند و همه امور عادی زندگی‌شان تعطیل شده و زندگی راحتی که توسط سران رژیم صهیونیستی به این مهاجران وعده داده شده بود، به خیال و توهم تبدیل شده است.

غزه به دژ می محکم تبدیل شده است

علی شمخانی، دبیر شورایعالی امنیت ملی: امروز کسانی که در غزه مقاومت می‌کنند فرزندان روز قدس هستند و پیام امام را احیل را به‌خوبی در کرده و غزه را به دژ محکم تبدیل کرده‌اند. جنایات ددمنشانه رژیم صهیونیستی خون مسلمانان را به‌جوش آورده است و آنان برای حمایت همه‌جانبه از مردم مظلوم غزه حضوری باشکوه و گسترده در مراسم راهپیمایی روز قدس داشتند. همان‌طوری که مقامعظم‌هجری فرموده‌اند: راه مقابله با تجاوز دهشتناک رژیم غاصب اشغالگر قدس، دل‌نست به مجامع بین‌المللی و ساکتین نیست و خود مسلمانان باید اقدامی اساسی در این زمینه به عمل آورند. مردم به پیام رهبری بار دیگر لبیک گفتند و حضوری گسترده در این مراسم داشتند.

محمود احمدی‌نژاد: هولوکاست واقعی در فلسطین می‌گردد، مستند است و نیازی به سندسازی و فریکاری ندارد. حقیقت انسانی زیر پای شیطان‌ها و شیطان‌صفت‌هاکه‌پاره می‌شود.مساله‌فلسطین مساله انسانی است، مساله قوم و قبیله و حتی مذهب نیست. شیطان‌صفت‌هایی که می‌خواهند دنیا را ببلعند و به اسارت بکشند صفت وجودی خود را در فلسطین به نمایش گذاشتند. صحنه‌هایی که امروز در فلسطین می‌بینیم حقیقت نظام‌ننگین رژیم صهیونیستی است. همه فرقه‌هایی که می‌زنند که می‌خواهیم اسائیت را به‌با کنیم در فلسطین دیده می‌شود. راحل فلسطین همان است که امام گفت، هرچه می‌گذرد می‌بینیم این حرف امام حرف الهی بود. موجودیت غیرمشروع و غیرانسانی اشغالگری و آدمکشی و تجاوز باید محو شود.

شرق: شبهای ماه رمضان فرصت خوبی برای آیت‌الله مصباح‌یزدی شده است تا در لایله‌ای درس‌های اخلاق خود بی‌آنکه نامی از شخصیت‌های نظام بیابورد، آنها را مخاطب قرار دهد و از رفتار و منش سیاسی آنها انتقاد کند. آن‌هم در دل توضیحات اخلاقی و معنوی.

او در تشریح زندگی اهل دنیا، گفت: «من برای اینکه پستی بگیرم، مردم دورم را بگیرند و یار امام خوش آمد بگویند، باید چقدر زحمت بکشم، هر حرفی را زنم و هر کاری را انجام دهم تا مورد سرزنش مردم قرار نگیرم و محبوب باشم؛ برای اینکه در انتخابات پیروز شوم باید سال‌ها پول خرج کنم، رفارتم را مطابق میل دیگران

سیاست

رییس‌جمهوری:

تاریخ نسبت به ساکتین در برابر جنایات غزه قضاوت خواهد کرد



پرواز ۱۸۰ بادنک بر فراز تهران به یاد کودکان غزه

حس تجربه‌نشدای بود، بنشینن کف خیابان و یکی‌یکی اسم بچه‌هایی را روی یادکنک‌هایی بنویسی و بعد وقتی نشان را می‌نویسی بغض ته گلویت را بفشارد که «یاسمین محمد، چه‌رساله بود و تازه وقت یادکنک‌بازی کردنش بود و وقتی به «رنیم جدیج» که تنها یکسال‌ونیمش بوده می‌رسی معادلات ذهنی‌ات عوض می‌شود، اینکه کی و کجا قرار است صدای اعتراضت را فریاد کنی برایت مهم نیست. نوشتن نام ۱۸۰ بچه زیر ۱۲ سال خیلی طول نمی‌کشد شاید کشتنشان هم در خیابان از محکومیت آپارتاید گفتیم و از اینکه کودکان و مادرانشان که قربانی خشونت و اسرائیل شده‌اند، روز گذشته جمعی از فعالان مدنی با شعار «صلح» و «جهان به‌دور از خشونت» یاد و خاطره کودکان غزه را گرمی‌داشتند؛ یاد و خاطره ۱۸۰ کودکی که زندگی، آرزو و آینده‌شان به باد رفته و حالا جز سکوت و سکون مجامع حقوق بشری چیزی به گوش نمی‌رسد. گویی که دوردست برای «صلح» و «دوستی» امیدی نمی‌آمزد.

کار همه باید به پا خیزند. ما می‌توانیم در مقابل متجاوزین پیروز شویم در صورتی‌که مسلمانان دست و ید واحد باشند.او با بیان اینکه «ما می‌خواهیم همه مسلمانان دنیا احساس ید واحد داشته باشند»، گفت: «در برابر اسرائیل

غرب در جرایم رژیم صهیونیستی شریک است

آیت‌الله آملی‌لاریجانی: سکوت مجامع بین‌المللی در برابر اقدامات رژیم صهیونیستی نشان‌دهنده نفاق آمریکا و برخی کشورهای اروپایی است و اینکه آنها در جرایم رژیم صهیونیستی شریکند ملت بزرگ ما همیشه در دفاع مظلومیّت ملت فلسطین پیشرو بوده و امسال هم بحمدلله سیل خروشان آنها را می‌بینیم. انشاءالله با همت مسلمان‌ها و همه امت‌های اسلامی رژیم ضد بشری صهیونیستی از صحنه تاریخ محو خواهد شد. این نشان دهنده نفاق و دورویی کشورهای مثل آمریکا و برخی کشورهای اروپایی است که ندای حقوق بشر سر می‌دهند و از عدما‌ی از کشورهایی که همجنس‌سازی در آنجا رواج دارد دفاع می‌کنند، اما از مرد و زن و کودکان فلسطینی که زیر حملات رژیم صهیونیستی هستنددفاع نمی‌کنند.

مقاومت، تنها راه محو رژیم غاصب است

محسنی‌زاده، سخنگوی قوه‌قضاییه: باید در برابر این جنایتکاران ایستادی کرد تا به‌طور کامل محو و نابود قسند هستند و پیام امام را احیل را به‌خوبی در کرده و غزه را به دژ محکم تبدیل کرده‌اند. جنایات ددمنشانه رژیم صهیونیستی خون مسلمانان را به‌جوش آورده است و آنان برای حمایت همه‌جانبه از مردم مظلوم غزه حضوری باشکوه و گسترده در مراسم راهپیمایی روز قدس داشتند. همان‌طوری که مقامعظم‌هجری فرموده‌اند: راه مقابله با تجاوز دهشتناک رژیم غاصب اشغالگر قدس، دل‌نست به مجامع بین‌المللی و ساکتین نیست و خود مسلمانان باید اقدامی اساسی در این زمینه به عمل آورند. مردم به پیام رهبری بار دیگر لبیک گفتند و حضوری گسترده در این مراسم داشتند.

شعار ملت «هم غزه، هم لبنان، جانم فدای اسلام»

سیداحمد خاتمی، امام‌جمعه موقت تهران: ضدیت با رژیم صهیونیستی محور وحدت ملت ایران است و افرادی که در فتنه ۸۸ در روز جهانی قدس گفتند «نه غزه، نه لبنان» اگر هم‌اکنون فکر این افراد همین‌الان مساله قوم و قبیله و حتی مذهب نیست. از فلسطین خط و راه ملت ایران است، شعار این ملت را ببینید که می‌گویند «هم غزه، هم لبنان، جانم فدای اسلام». امام راحل عظیم‌الشان این افتخار را دارد که از پیشگامان حمایت از فلسطین است. ایشان نگذاشت که فلسطین از خاطرهما برود و موضوع فلسطین را به یک مساله بین‌المللی اسلامی تبدیل کرد. به تعبیر معاون جنبش جهاد اسلامی، جریان مقاومت از نان تا فتنشگ، مدیون امت اسلامی ایران است.

انتقاد سیاسی تند مصباح از منبر رمضان

تغییر دهم، حرف‌هایی بزم که دیگران دوست دارند تا بتوانم دل آنها را به دست آورم و به مقایه برسم.»
رییس موسسه امام‌خمینی(ره) افزود: «شاید کسانی ۲۰سال زحمت می‌کشند، فکر می‌کنند، نقشه می‌ریزند، با این و آن ارتباط می‌گیرند تا بتوانند چهره‌وزی روی صندلی ریاست بنشینند در همین حال، سایت آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی: تصویر نامهای از

می‌شوند و آنها ساکتند». روحانی با بیان اینکه «روز قدس امسال از هر سال دیگری اهمیت بیشتری دارد»، افزود: «در راهپیمایی‌های روز قدس در گذشته فریادها بر این بود که سرزمین مسلمان‌ها و قدس عزیز که به اشغال اشغالگران درآمده باید آزاد شود و مردم و وطنشان بازگردند، اما امسال باید یک توطئه بشری و ضد انسانی و نسل کشی در منطقه فلسطین هستیم.»

روحانی با اشاره به اینکه «روزانه مردم غزه را با انواع سلاح بمباران می‌کنند»، افزود: «امروز نیاز به وحدت همه جهان اسلام است و همه دنیای اسلام باید متحده‌اند امروز را به‌عنوان روز خشم و تفر و وحدت و ایستادگی علیه اسرائیل اعلام کنند».
رییس‌جمهوری تاکید کرد: «اولین خواست جهانی این است که حضر شکسته شود، مردم آزاد شوند، گذرگاه رفح باز شود و آتش و خون تمام شود و همچنین حمله به غزه قطع شود و مردم بتوانند زندگی عادی و معمولی داشته باشند.»

توزیع کاغذنوشته جناهی در مراسم روز قدس

در حاشیه مراسم روز گذشته، در طول مسیر راهپیمایی، کاغذنوشته‌هایی بین شرکت‌کنندگان توزیع شد. این نوشته‌ها، به سخنان سعید قاسمی در همایش «خطرزم» از همایش‌های همسو با «دلوپاس» پرداخته است.
تیترا اصلی این نوشته‌ها مربوط به مسایلی مربوط به پذیرش قطعنامه ۵۹۸ است. در قسمتی از این برگه‌های چاپی سیاهوسفید، از محمدجواد ظریف، وزیر خارجه ایران درخواست شده تا دست‌ان خونی جان کاری را رها کند. طبق آنچه روی این برگه‌ها آمده، منتشرکننده آنها، کسانی که خود را «مرجع جامع حراست از دستاوردهای هسته‌ای» نامیده‌اند، معرفی شده است. همچنین «سپج دانشجویی دانشگاه امیرکبیر» و «مرکز بین‌الملل فرادبی بهشت» را انتشار اعلامیه‌هایی، جهت جمع‌آوری کمک برای «تسلیح نیروهای مردمی غزه» شماره‌نقدی اعلام کردند. در قسمتی از این اعلامیه، از تجمع برای اعتراض به حمایت‌های «پاریس» از جنایات اسرائیل مقابل سفارت فرانسه در روز یکشنبه خبر داد.

روز قدس، روز دفاع از انسانیت است

سید محمود علوی، وزیر اطلاعات: کشتار وحشیانه کودکان و زنان و مردم بی‌گناه غزه به دست رژیم جنایتکار صهیونیستی موجب شده تا روز قدس، روز دفاع از انسانیت و مظلومان باشد و این مردم هر گاه لازم باشد در صحنه حضور داشته و امسال نیز شاهد بودیم که پیرو فرمان مقام‌معهظ‌رهبر حضور بی‌نظیر در دفاع از مقاومت اسلامی و مردم مظلوم سرزمین‌های اشغالی داشتند. پیام اصلی مردم ایران اسلامی و دیگر مسلمانان که در راهپیمایی امروز شرکت کردند، این است که موضوع فلسطین برای جهان اسلام یک دغدغه جدی است. بنابراین کسی نباید تصور کند که موضوع فلسطین برای ما دغدغه‌ای جدی نیست و آن را یک شوخی ببیند.

حمایت از صهیونیست‌ها بی‌شرمانه است

محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه: هیچ‌گاه حقوق بین‌الملل تا این حد به مسخره گرفته نشده بود که یک گروه کوچک از فعالان صهیونیستی و حامیان آنها را راضی نگه دارد. چه بی‌شرمانه است که برخی طرف‌ها، از کشتار جمعی و قتل و حتی حمله به مکانی که سازمان ملل برای بی‌پناهان آواره فلسطینی فراهم کرده، به نام دفاع مشروع حمایت می‌کنند. ابتکار بلندنظرانه رهبر کبیر انقلاب برای همبستگی تمام جهان، به‌ویژه جهان اسلام در حمایت از مردم فلسطین و نامگذاری روز قدس، با توجه به وحشیگری‌های رژیم صهیونیستی در هفته‌های گذشته تاییدی بر درایت آن بزرگوار است. اگر همه کشورهای اسلامی از این فرصت استفاده می‌کردند و اگر در آینده از این فرصت بهره ببرند، دیگر شاهد چنین فجایعی نخواهیم بود.

غزه انتظار همدلی و حمایت دارد

علی یونس، دستیار ویژه رییس‌جمهوری: اهالی غزه در زیر آتش مستقیم رژیم اشغالگر قدس، چشم‌انتظار همدلی و حمایت مسلمانان در قالب اجماع جهانی روز قدس هستند. برکت روز جهانی قدس امروز که مردم جهان ازنده‌اند حمایت و همدلی هستند بیش از هر وقت دیگر در ک می‌شود. اسرائیل به تنهایی نمی‌تواند کاری کند بلکه با کمک آمریکا و کشورهای غربی این جنایات را مرتکب می‌شود. آن‌گاه که حضرت امام خمینی(ره) هفته آخر ماه مبارک رمضان را روز جهانی قدس تعیین کردند در وهله اول برای بسیاری اهمیت این روز معلوم نبود اما گذشت زمان و به خصوص این روزهای سخت، نشان از رزفای ابتکار و تفکر انقلابی و اسلامی بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی می‌دهد. همه مسلمین باید متحد شوند تا بتوانند مساله قدس را حل کنند.

پدر معنوی جریان پایداری است با روی کار آمدن دولت روحانی به‌همراه اعضای این جبهه نقد‌های تندوتیزی را علیه دولت، عملکرد آن و نیز هاشمی‌رفسنجانی آغاز کرده‌اند. البته در این موضوع نوعی تقسیم کار هم دیده می‌شود. به‌طوری که مصباح نقد عملکرد فرهنگی دولت و نیز بخش اعتقادی را برعهده گرفته و حامیان او هم در مجلس دیگر بخش‌های عملکرد دولت از جمله سیاست داخلی و خارجی را برعهده گرفته‌اند. آنچه مسلم است این است که اگرچه ماه رمضان و منابر آیت‌الله رو به پایان است اما نقدهای او به دولت و حامیش همچنان ادامه خواهد داشت.



● امت بزرگ اسلام و آزادگان جهان، در روز قدس، انزجار خود را از اقدامات خشن و غیرانسانی رژیم صهیونیستی اعلام کردند. امسال مسلمانان با چشمانی اشکبار از رنجی که بر مردم مسلمان غزه تحمیل می‌شود؛ در راهپیمایی شرکت کرده‌اند. حضور گسترده مردم بیانگر حمایت از آرمان‌های ملت مظلوم فلسطین و مردم بی‌دفاع غزه است.

هشدار فیس بوکی بایک رنجانی

● شرق: گرداننده صفحه فیس‌بوک منتسب به بایک رنجانی، با انتشار مطلبی به رسانه‌ها و اشخاصی که به قول او اقدام به انتشار اخبار کذب در مورد رنجانی می‌کنند، هشدار داد. در این نوشته آمده است: در طول چند ماه گذشته اشخاص یا رسانه‌های مختلفی اعم از رسمی و غیررسمی اقدام به انتشار اخبار کذب یا اطلاعات بی‌اساس یا سعی در تحریف، شایعه‌پراکنی و افترا در مورد پرونده بایک رنجانی کرده‌اند. لازم به یادآوری است که شرکت هلدینگ سورینت و شرکت‌های تابعه و همچنین شخص بایک رنجانی حق پیگرد قانونی را برای خود محفوظ می‌دارند و با متخلفین طبق قانون مجازات اسلامی یا قانون مطبوعات برخورد خواهد شد.

«بویینگ» با «ایران‌ایر» قرارداد بست

● ایسنا:شرکت هواپیمایی بویینگ آمریکافراردادی با شرکت ایران‌ایر امضا کرده که این شرکت را به نخستین شرکت آمریکایی بدل می‌کند که پس از انقلاب اسلامی با ایران قرارداد امضا کرده است. به گزارش خبرگزاری فرانسه، براساس بر کشور قرارداد بویینگ قطعات هواپیما را در اختیار شرکت هواپیمایی ایران‌ایر قرار می‌دهد که شامل فروش قطعات بدکی، خدمات و تجهیزات مسیریابی است. بویینگ همچنین مذاکراتی را برای امضای قرارداد مشترکی با شرکت ایران‌ایر تور در حال انجام دارد. در اردیبهشت ۹۳ وزارت خزانه‌داری آمریکا مجوز فروش قطعات مورد نیاز هواپیماها را ایرانی را صادر کرد. بر اساس توافق ژنو، در ازای تعلیق بخشی از برنامه هسته‌ای ایران، گروه ۵+۱ قسمتی از تحریم‌ها از جمله فروش قطعات بدک هواپیما را برداشت.

توضیحات رییس دادگستری تهران درباره‌یادداشت خبر نگار، واشتگتن‌پست،

● مهر: رییس کل دادگستری تهران درخصوص خبر یادداشت خبرنگار واشنگتن‌پست و همراهانش گفت: این موضوع هنوز در مرحله مقدماتی است، غلامحسین اسماعیلی‌افزود: برای اطلاع‌رسانی درباره آن باید بررسی‌های فنی و بازرجویی صورت گیرد. پس از تحقیقات در این زمینه می‌توانیم درباره آن اطلاع‌رسانی کنیم. رییس کل دادگستری استان تهران درخصوص وجود امنیت در کشور نیز توضیح داد: نیروهای امنیتی، اشتراف کاملی بر کشور دارند و تمام تحرکات دشمن زیر نظر قرار دارد. نیروهای امنیتی اجازه نمی‌دهند کشور جولانگاه دشمن و ایادی آنان شود.



شواهد موجود نشان می‌دهد، بر سر انتخاب نخست‌وزیر یعنی عالی‌ترین مقام اجرایی عراق نیز میان احزاب و گروه‌ها توافقی صورت گرفته و به زودی نامزد نخست‌وزیری عراق معرفی خواهد شد. شروع‌به‌کار دولت جدید عراق زمینه خوشبینی‌ها را نسبت به آینده این کشور افزایش داده است. فهرست بلندبالای مشکلاتی که عراق امروز با آن روبه‌رو است و نیز ثبیت موقعیت داعش در گستره وسیعی از عراق، نشان می‌دهد حل‌وفصل تمامی مشکلات، به‌جز با درایت و همت ملی و با مشارکت تمام جریان‌های اثرگذار عراقی از میان کرده‌است. انتخاب و شیعیان میسر نیست. تحولات روز‌های اخیر و استنها‌های مهم‌ترین مسؤولان سیاسی عراق می‌تواند نویدبخش آینده‌ای روشن‌تر برای این همسایه بحران‌زده غربی ایران باشد.

بریده اخبار

- صالحی:** درباره غنی‌سازی در چارچوب خطوط قرمز حرکت می‌کنیم/ایسنا
- ربیع:** بزشکان سازمان تامین اجتماعی امروز مقابل دفتر سازمان ملل تجمع می‌کنند/ایلنا
- کوثری:** موشک‌هایی که حماس به اسرائیل پرتاب می‌کند دست‌پرورده هست‌سال دفاع مقدس است/ایلنا
- ظریف:** هواپیمای ارسال دارو و انتقال مجروحان غزه به ایران منتظر مجوز پرواز از سوی مصر است/ایسنا
- افتم خیر داد:** تأخیر در ارسال کمک‌های هلال‌احمر به غزه به دلایل فنی و اداری /شرق